στηρίῳ, καὶ τοξότη ἡσχημένῳ ὑπὲρ ἀνθρώπου . . .
 ἐδόθη. . . Erat tunc temporis Theodoros in Joannis
 Palæologi comitatu, qui Italiam ad concilium pro-
 fectus erat, ut Græcicam et Latinam Ecclesias concii-
 liaret, et obscurissimum de processione S. S. ænig-
 ma solveret.—Κύριος vel κύριος dicebant pro κύριος·
 cf. p. 25, n. 2. Ephraimius Chron. 2866: Ὁ Κυρι-
 θεόδωρος, ὃ στρατηλάτα. Malim scribi divisim,
 κύρι Θεόδωρος.

(1) Hunc locum recitavit Cangius Gloss. in
 Καρυθαφον, non sine mendis.

D complebis. » Hæc dicens, et animum juvenis con-
 stantem atque imperterritum efficiens: « His, ait
 carnifici, prius trucidatis, postea in me quoque si-
 milia patra. » O divinum ac magnificentum illum ani-
 mum! o magnanimitatem! o liberorum amorem! o
 paternam dispositionem! Malebat illos videre mor-
 tuos, quam vivos relinquere, ne quid illi contra pie-
 tatem aggredierentur; timens, ut apparet, ne de eorum
 cura etiam in fine vite aliquid remitteret. Igitur
 primum, eo vidente, a carnifice liberis obtruncatis:
 « Gloria tibi, Domine Christe Rex, » præ gaudio ge-
 stiens dixit; et extensis manibus, non absque lacry-
 mis: « Accipe meam, dicebat, animam, et concede
 mihi magnam tuam misericordiam, et tuorum bono-
 rum hæredem fac, et beatæ illius vite participem. »
 Tum carnifici iniuens, beatum finem assecutus est.

νεται Ἀριστοτέλη.... Ὅς τοὺς ἐνθουσιασμοὺς καὶ Α εὐρίσκεισθαι μόνου διὰ φιλοσοφίας, ἐν τικῇ ἐτέρῳ τὰς ἀποκαλύψεις διαβάλλειν, καὶ πλάνην ἀποκαλεῖν ἔκλυτου συγγράμματι ἀποδεικνύναι, κ. τ. λ. λέγεται· τὴν δ' ἀλήθειαν ὑπὸ τοῦ ἀνθρωπίνου λόγου

GENNADII ET LUCÆ NOTARÆ EPISTOLÆ AMCIBÆÆ.

(Ex Boissonadii Anecdotis, t. V. — Confer Renaudotum supra, col. 233.)

Α. Ὁ λαμπρότατος μεσάζων καὶ γαμβρὸς τοῦ βασιλέως, ὡς ἐκ προσώπου τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ κυροῦ Νικολάου τοῦ Νοταρᾶ, πρὸς κύρην Θεόδωρον τὸν Καρυστηνόν, ὅτι ἐν Ἰταλίᾳ μετὰ τοῦ βασιλέως, πράττοντος τότε τὰ συν-οδικά (1).

Ἴπποι κατ' ἡμῖν, ὅτι χρήσιμοι, συχοί. Τούτων,

(1) Lucas Notaras, cujus et Gennadii nonnullas epistolas e codice regio 1760 profero, sub imperatoribus Joanne et Constantino Palæologis μεσάζων seu rerum publicarum summus fuit administrator. Vocatur et γαμβρὸς τοῦ βασιλέως. Sed, cum Joanni et Constantino nulli ex uxoribus fuerint liberi, alterutrus notham filiam duxisse patandum est. Forsan etiam γαμβρὸς capiendum pro κηδεστῇ, affini; et fuit Lucas Notaras imperatoris affinis, si quidem Constantinus uxorem duxerit, teste Phranza, Chron. II, c. 18, τὴν κυρίαν Αικατε-

Β ὡς καὶ πρὸς θήραν δοκίμοις, τρισὶ με χρῆσθαι περὶ τοῦ πατρὸς χάριν ἔλαβον· ἐξ ὧν εἷς, ὃν αὐτὸς προσήνεγκας, λαν ἀγαθὸς ἐν δυσβάτοις χωρίοις καὶ δυσηλάτοις καὶ ὄρεινοις καὶ βαθύσι καὶ τελευτωμένοι, καὶ τοῖς τοιοῦτοις, ἐν οἷς τοὺς κυνηγέτας συμβαίνει μάλιστα γίνεσθαι. Πλὴν ἔχει τι καὶ ἐπιφογον, ὅτι